
25008-2026 Page 1/7

See the notice on TED website

25008-2026 - Result
Hungary – Taps, cocks, valves and similar appliances – Csőanyag DBR 2025/Q4 
eredménytájékoztató
OJ S 9/2026 14/01/2026
Contract or concession award notice – standard regime
Supplies

1. Buyer

1.1.  Buyer
Official name: Magyar Földgáztároló Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Email: kozbeszerzes@mfgt.hu
Legal type of the buyer: Public undertaking
Activity of the contracting entity: Production, transport or distribution of gas or heat

2. Procedure

2.1.  Procedure
Title: Csőanyag DBR 2025/Q4 eredménytájékoztató
Description: A Magyar Földgáztároló Zrt. Dinamikus beszerzési rendszert (továbbiakban: 
DBR) hoz létre a földalatti gáztárolóinak folyamatos működéséhez, a tartalék alkatrész-
ellátottsághoz, a magas szintű rendelkezésre állásához és a karbantartási stratégiához 
szükséges csőanyagok és csőkészítmények biztosítására. A dinamikus beszerzési 
rendszerben beszerezni kívánt termékkör: Csőanyagok: Fokozott minőségű, hosszvarratos 
acélcsövek DN600 - DN900 méretben és PN25 - PN210 nyomás fokozatban: - Fokozott 
minőségű, hosszvarratos acélcső P235GH illetve ezzel egyenértékű anyagminőségben (MSZ 
EN 10217-2 szerint) - Fokozott minőségű, hosszvarratos acélcső P355NH illetve ezzel 
egyenértékű anyagminőségben (MSZ EN 10217-3 szerint) Fokozott minőségű, varratnélküli 
acélcsövek DN25 - DN500 méretben és PN25 - PN210 nyomás fokozatban; - Fokozott 
minőségű, varratnélküli acélcső P355NH illetve ezzel egyenértékű anyagminőségben (MSZ 
EN 10216-3 szerint) - Fokozott minőségű, varratnélküli acélcső P235GH illetve ezzel 
egyenértékű anyagminőségben (MSZ EN 10216-2 szerint) Csőkészítmények: Hegeszthető 
hegtoldatos karimák DN25 - DN600 méretben ASME B 16.5 szabvány szerint és PN25 - 
PN100 nyomás fokozatban; Hegeszthető hegtoldatos karimák DN700 - DN 800 méretben 
ASME B16.47 szabvány szerint és PN 160 nyomás fokozatban; Ívek, idomok DN 25 - DN 800 
méretben és PN 25 - PN 210 nyomás fokozatban: - 1,5 D csőív: MSZ EN 10253-2 szabvány 
szerint; - 1,5 D csőív - hegesztett: MSZ EN 10253-2 szabvány szerint; - Szűkítő (1 lépcsős): 
MSZ EN 10253-2 szabvány szerint; - Szűkítő (1 lépcsős) - hegesztett: MSZ EN 10253-2 
szabvány szerint; - T-idom (egál): MSZ EN 10253-2 szabvány szerint; - T-idom (egál) - 
hegesztett: MSZ EN 10253-2 szabvány szerint. Ajánlatkérő a beszerezni kívánt árucikkeket 
CH szállítás-bányászat-tároláshoz (együtt: CH ipar) tartozó ipari területen kívánja felhasználni. 
A DBR teljes időszaka alatt tervezett beszerzés nettó értéke 300.000.000 Ft. Ajánlatkérő a 
keretösszeg 70%-ának megrendelésre vállal kötelezettséget. Ajánlatkérő a jelen pont szerinti 
műszaki paraméterek szerinti gömbcsapokból, tolózárakból és szelepekből összesen min 60 
db-nak a megrendelésére vállal kötelezettséget. A DBR teljes időszaka alatt tervezetten 
lesznek olyan beszerzések, melyeknek a becsült nettó értéke meghaladja a 30.000.000, Ft-ot. 

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/25008-2026
mailto:kozbeszerzes@mfgt.hu


25008-2026 Page 2/7

A műszaki tartalom a közbeszerzési dokumentum műszaki mellékletében kerül rögzítésre, a 
konkrét tételek a DBR ajánlattételi szakaszának ajánlattételi dokumentumaiban kerülnek 
meghatározásra.
Procedure identifier: 8bb9077f-c084-4899-90b2-7003743432cc
Previous notice: 576359-2022
Internal identifier: EKR001236682022
Type of procedure: Other multiple stage procedure

2.1.1.  Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 42130000 Taps, cocks, valves and similar appliances

2.1.2.  Place of performance
Town: Kardoskút
Postcode: 5945
Country subdivision (NUTS): Békés (HU332)
Country: Hungary

2.1.3.  Value
Estimated value excluding VAT: 5 924 550,00 HUF

2.1.4.  General information
Additional information: A Magyar Földgáztároló Zrt. részére csőanyagok és csőkészítmények 
beszerzése 3 éves időtartamra - 2022 (DBR) keretösszeg: 300.000.000 HUF 2025/IV. 
negyedévben kötött szerződés értéke: nettó 6.954.632 HUF
Legal basis: 
Directive 2014/25/EU

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0001
Title: CSŐANYAG 2025/01/2 (KK) Varratnélküli acélcső
Description: Az EUH2STARS projekt keretei között sor kerül a PSZ-36 kút és Pusztaszőlős 
telephely közötti kútbekötővezeték cseréjére, valamint a Pusztaszőlős és Kardoskút közötti 
hidrogén célvezeték fektetésére. Azokon a helyeken, ahol közműkeresztezésekre kerül sor, 
biztosítani kell a közművek védelmét, mely a járatostól nagyobb falvastagságú csőanyag 
beépítésével történik. A tárgyi feladathoz 1. 324 méternyi csőanyag beszerzésére van 
szükség az alábbiak szerint: Hossz: 324 m Méret: 88,9 x 10,0 mm Típus: Varratnélküli 
acélcső, gyárilag ellátott 3 rétegű PE szigeteléssel Anyag: acélcső, P355NH, szabványa 
EN10216-3 Ps, Ts: 160 barg; -20…+100 °C Bizonylatolás: MSZ EN 10204:2005 3.1 szerint 
Gyártás és szállítás: MSZ EN 10216-2:2014 szerint Szigetelés: MSZ EN ISO 21809-1: B2 
szerint (ajánlatkérő egyenértékűnek elfogadja a 21809-1: C2 szerinti szigetelés szerint ellátott 
szigetelést is.) A csővégek rézselve, ideiglenes korrózióvédelemmel és sapkával ellátva 
szállítandók. 2. Optikai kábel fektetéséhez szükséges védőcső szállítása az alábbiak szerint: 
400 m hosszban KPE Ø 32x3 védőcső SDR 11 A Műszaki leírás gyártmány és típus 
megnevezéseket tartalmaz. Ajánlatkérő elfogadja az adott termékkel egyenértékű ajánlatot is, 
amennyiben a megajánlott helyettesítő termék paramétereiben azonos vagy jobb, mint a 
kiírásban szereplő termék. Az egyenértékűséget az ajánlattevőnek kell bizonyítania.
Internal identifier: EKR001236682022/1

5.1.1.  Purpose
Main nature of the contract: Supplies



25008-2026 Page 3/7

Main classification (cpv): 42130000 Taps, cocks, valves and similar appliances

5.1.2.  Place of performance
Town: Kardoskút
Postcode: 5945
Country subdivision (NUTS): Békés (HU332)
Country: Hungary

5.1.3.  Estimated duration
Start date: 16/12/2025
Duration end date: 04/04/2026

5.1.5.  Value
Estimated value excluding VAT: 5 924 550,00 HUF

5.1.6.  General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): yes
Additional information: Beérkezett részvételi jelentkezések száma: 0 A beérkezett ajánlatok 
száma: 3 Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 3 Mikrovállalkozásoktól érkezett 
ajánlatok száma: 0 Kisvállalkozásoktól érkezett ajánlatok száma: 1 Középvállalkozásoktól 
érkezett ajánlatok száma: 1 Kkv-któl érkezett ajánlatok száma (kkv-a 2003/361/EK bizottsági 
ajánlásban meghatározottak szerint): 2 Az ajánlatkérő országától eltérő EGT-országban 
bejegyzett ajánlattevők ajánlatai: 0 Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai: 0 Ellenőrzött és érvénytelen ajánlatok száma: 0 Ellenőrzött, de az irreálisan alacsony 
ár vagy költség miatt érvénytelen ajánlatok száma: 0 Nem ellenőrzött ajánlatok száma: 0 
Kérelmek száma - 0 A tiszta járművekről szóló irányelv alkalmazása - nem

5.1.7.  Strategic procurement
Aim of strategic procurement: No strategic procurement
Green Procurement Criteria: No Green Public Procurement criteria

5.1.10.  Award criteria
Criterion: 
Type: Quality
Description: A megrendeléstől számított szállítási határidő (naptári nap)
Category of award weight criterion: Weight (points, exact)
Award criterion number: 9,00
Criterion: 
Type: Quality
Description: Jótállás időtartama (min. 12 – max. 60 hónap)
Category of award weight criterion: Weight (points, exact)
Award criterion number: 6,00
Criterion: 
Type: Price
Description: Nettó ár
Category of award weight criterion: Weight (points, exact)
Award criterion number: 85,00

5.1.15.  Techniques
Framework agreement: 
No framework agreement



25008-2026 Page 4/7

Information about the dynamic purchasing system: 
Dynamic purchasing system, only usable by buyers listed in this notice
Electronic auction: no

5.1.16.  Further information, mediation and review
Review organisation: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Information about review deadlines: A Kbt. 148 § szerint.
Organisation providing additional information about the procurement procedure: Magyar 
Földgáztároló Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Organisation providing more information on the review procedures: Közbeszerzési Hatóság 
Közbeszerzési Döntőbizottság

6. Results

Value of all contracts awarded in this notice: 6 954 632,00 HUF

6.1.  Result lot identifier: LOT-0001
Winner selection status: At least one winner was chosen.

6.1.2.  Information about winners
Winner: 
Official name: OQEMA Korlátolt Felelősségű Társaság
Tender: 
Tender identifier: EKR002033202025/0001
Identifier of lot or group of lots: LOT-0001
Value of the tender: 6 954 632,00 HUF
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
The tender is a variant: no
Country of origin of the product or the service: Hungary
Subcontracting: No
Contract information: 
Identifier of the contract: 4000803618
Title: adásvételi szerződés
Date on which the winner was chosen: 15/12/2025
Date of the conclusion of the contract: 16/12/2025
Address of the contract: https://ekr.gov.hu/ekr-em/szerzodes/szerzodes.xhtml?
szerzodesId=161261

6.1.3.  Non-winning tenderers
Non-winning tenderers
: 
Official name: VABEKO Műszaki Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
Non-winning tenderers
: 
Official name: Euroflow Kereskedelmi és Mérnöki Tanácsadó Zrt.

6.1.4.  Statistical information
Summary of the review requests the buyer received: 
Number of complainants: 0
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Requests to participate

https://ekr.gov.hu/ekr-em/szerzodes/szerzodes.xhtml?szerzodesId=161261
https://ekr.gov.hu/ekr-em/szerzodes/szerzodes.xhtml?szerzodesId=161261


25008-2026 Page 5/7

Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders
Number of tenders or requests to participate received: 3
Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 3
Type of received submissions: Tenders from micro tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from small tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders from medium tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders from micro, small or medium tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 2
Type of received submissions: Tenders from tenderers registered in other European Economic 
Area countries than the country of the buyer
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from tenders registered in countries outside of the 
European Economic Area
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders verified and inadmissible
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders verified and inadmissible because of an abnormally 
low price or cost
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders for which it has not been verified if they are admissible 
or inadmissible
Number of tenders or requests to participate received: 0

8. Organisations

8.1.  ORG-0001
Official name: Magyar Földgáztároló Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Registration number: 12543317244
Postal address: Váci Út 144-150
Town: Budapest
Postcode: 1138
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary
Contact point: Dr. Nagy László Gábor
Email: kozbeszerzes@mfgt.hu
Telephone: +36 307794151
Internet address: https://www.mfgt.hu
Roles of this organisation: 
Buyer
Organisation providing additional information about the procurement procedure

8.1.  ORG-0004
Official name: OQEMA Korlátolt Felelősségű Társaság
Size of the economic operator: Medium
Registration number: 10793248-2-44

mailto:kozbeszerzes@mfgt.hu
https://www.mfgt.hu


25008-2026 Page 6/7

Postal address: Orczy Ut 6.
Town: Budapest
Postcode: 1089
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary
Email: norbert.fulop@novochem.hu
Telephone: +36 303995952
Roles of this organisation: 
Tenderer
Beneficial owner: 
Nationality of the owner: Hungary
Winner of these lots: LOT-0001

8.1.  ORG-0005
Official name: VABEKO Műszaki Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
Registration number: 10484830-2-14
Postal address: Fő utca 260.
Town: Siófok
Postcode: 8600
Country subdivision (NUTS): Somogy (HU232)
Country: Hungary
Email: zszucs@vabekokft.hu
Telephone: +36 305303651
Roles of this organisation: 
Tenderer

8.1.  ORG-0006
Official name: Euroflow Kereskedelmi és Mérnöki Tanácsadó Zrt.
Registration number: 12490367-2-13
Postal address: Tópark utca 9
Town: Törökbálint
Postcode: 2045
Country subdivision (NUTS): Pest (HU120)
Country: Hungary
Email: aflamis@euroflow.hu
Telephone: +36 204340862
Roles of this organisation: 
Tenderer

8.1.  ORG-0003
Official name: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Registration number: EKRSZ_40664534_2
Postal address: Riadó u. 5
Town: Budapest
Postcode: 1026
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary
Email: dontobizottsag@kt.hu
Telephone: +36 18828592
Fax: +36 18828593
Internet address: https://kozbeszerzes.hu

mailto:norbert.fulop@novochem.hu
mailto:zszucs@vabekokft.hu
mailto:aflamis@euroflow.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu


25008-2026 Page 7/7

Roles of this organisation: 
Review organisation
Organisation providing more information on the review procedures

8.1.  ORG-0002
Official name: Közbeszerzési Hatóság
Registration number: EKRSZ_40664534
Postal address: Riadó utca 5.
Town: Budapest
Postcode: 1026
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary
Email: hirdetmeny@kt.hu
Telephone: +36 18828635
Internet address: https://kozbeszerzes.hu
Roles of this organisation: 
TED eSender

Notice information

Notice identifier/version: e28de491-28a3-4c1a-be92-3d80be89dfb5  -  02
Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice subtype: 30
Notice dispatch date: 12/01/2026 16:21:13 (UTC+01:00) Central European Time, Western 
European Summer Time
Notice dispatch date (eSender): 12/01/2026 15:22:43 (UTC+01:00) Central European Time, 
Western European Summer Time
Languages in which this notice is officially available: Hungarian
Notice publication number: 25008-2026
OJ S issue number: 9/2026
Publication date: 14/01/2026

mailto:hirdetmeny@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu

	1. Buyer
	1.1. Buyer
	2. Procedure
	2.1. Procedure
	2.1.1. Purpose
	2.1.2. Place of performance
	2.1.3. Value
	2.1.4. General information
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0001
	5.1.1. Purpose
	5.1.2. Place of performance
	5.1.3. Estimated duration
	5.1.5. Value
	5.1.6. General information
	5.1.7. Strategic procurement
	5.1.10. Award criteria
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Further information, mediation and review
	6. Results
	6.1. Result lot identifier: LOT-0001
	6.1.2. Information about winners
	6.1.3. Non-winning tenderers
	6.1.4. Statistical information
	8. Organisations
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	8.1. ORG-0006
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0002
	Notice information

